
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 67-МИ 

Малко Търново, 30.09.2015 
 

ОТНОСНО: Изготвяне на график на 24-часови дежурства от членовете на ОИК за 

периода до започване на отпечатването на хартиените бюлетини за произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. 

 

В изпълнение на указанията на ЦИК, дадени с писмо с изх. № МИ-15-938/25.09.2015 

г. относно утвърждаване на график за 24-часови дежурства от членовете на Общинските 

избирателни комисии за периода до започване на отпечатването на хартиените бюлетини за 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. и на 

основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 9 от ИК, във връзка с чл. 57, ал. 1, т. 3 от ИК 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

 УТВЪРЖДАВА график за 24-часови дежурства на членовете на комисията за 

периода 30.09.2015 г. - 04.10.2015 г., както следва: 

 

30.09 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 

Паулина 

Едрева – 

Стефанова 

0887/ 975946 

Светослав 

Кисов 

0888/ 737637 

Кирилка 

Митрева 

0878/ 981590 

Калина 

Йовчева 

0889/ 875472 

Светослав 

Кисов 

0888/ 737637 

Деян Йотов 

0876/ 078020 

Петко 

Нанчев 

0889/ 627191 

Григор Попов 

0988/ 937606 

Калина 

Шаренкова 

0899/ 765457 

Мария 

Петкова 

0876/ 914132 

Радина 

Маринчева 

0883/ 443334 

Деян Йотов 

0876/ 078020 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Мария Петкова 

 

 

Решението обявено на 30.09.2015г. в 17:15 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


